
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  01 de fevereiro de 2024 •  Ano X • Edição Nº 2410

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2024) ............................................................................ 2
REABERTURA DE SESSÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2024) ............................................................... 3



Quinta-feira
01 de fevereiro de 2024
Ano X • Edição Nº 2410

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2024)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3498/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: Lote I e IV - SALVADOR COMERCIO E SERVICOS DE PECAS
E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA. CNPJ: 02.805.041/0001-80. Valor do Lote I: R$ 122.274,00 (cento e
vinte e dois mil, duzentos e setenta e quatro reais) e Lote IV: R$ 63.345,00 (sessenta e três mil e trezentos e
quarenta e cinco reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA (LEVES, UTILITÁRIOS, PESADOS E MÁQUINAS), COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS (ORIGINAIS OU SIMILARES DE PRIMEIRA LINHA) E ACESSÓRIOS, CASO SEJA NECESSÁRIO, EM
ADEQUAÇÃO AOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM TODA FROTA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE
AMÉLIA RODRIGUES-BA. Valor Global do Lote I e IV: R$ 185.619,00 (cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e
dezenove reais). Período de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 29 de janeiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE



Quinta-feira
01 de fevereiro de 2024
Ano X • Edição Nº 2410

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

REABERTURA DE SESSÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2024)

 

Av. Justiniano Silva, 98, Centro 
CEP.: 44230-000 – Tel: 75- 3242-4600/4601/4602 

 

 

AVISO REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA 

Ref.: CONCORRRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 

Objeto: Contratação de empresa através de Ata de Registro de Preços, visando a 

prestação de serviços para execução de Pavimentação Asfáltica com C.B.U.Q., sobre 

paralelepípedo em diversas ruas, para atender às necessidades da Secretaria Municipal 

de Obras, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento 

convocatório. 

No dia 02 de fevereiro de 2024, às 09:00hs, será reaberta a sessão da Concorrência Pública nº 

001/2023, para prosseguimento dos atos do certame, fase de habilitação. 

 

Amélia Rodrigues, 01 de fevereiro de 2024. 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2024)
	REABERTURA DE SESSÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2024)



		2024-02-01T11:17:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




